Zertifikat





www.markierungsshop.de erfüllt die Qualitätskriterien für die Zertifizierung durch Trusted Shops

Das Trusted Shops Gütesiegel:

- ✓ Kund*innorientierter Service
- ✓ Datenschutz und rechtliche Sicherheit
- ✓ Transparente Bestellung und Lieferung
- ✓ Finanzielle Absicherung
- ✓ Unabhängig von der Zahlungsart
- ✓ Persönlicher Support

Anbieter*in TMS Pro Shop GmbH

Daimlerstr. 6

38112 Braunschweig

Handelsregister Amtsgericht Braunschweig HRB 201265

Vertretungsberechtigte*r David Adam

Erstprüfung 16.07.2018

Jean-Marc Noël

Vertretungsberechtigter Vorstand Trusted Shops AG

Jean-Man Noil

Trusted Shops AG, Colonius Carré, Subbelrather Straße 15c, 50823 Köln Handelsregister: Amtsgericht Köln, HRB 113040 · USt-IdNr. DE 812 947 877 Vertretungsberechtigter Vorstand: Jean-Marc Noël (Vorsitzender), Alastair Bruce, Michael Burdack, Vorsitzender des Aufsichtsrates: Ulrich Hafenbradl



Bestätigt von